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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN

Conta: 2152/ 006 / 00000014-2

Data: 04/04/2016 - 13:31

Més: Marco/2016

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

03/03/2016
03/03/2016
03/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
04/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
09/03/2016
11/03/2016
11/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
16/03/2016
16/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016

18/03/2016

hitns://internetbankine.caixa.cov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Doc.

000000

203036

203273

727220

110926

203804

727220

156627

308147

727220

115386

727220

145063

258164

727220

326428

727220

000001

126537

126802

127130

127345

127611

127773

128191

Histoérico

SALDO ANTERIOR

PAG FONE

PAG FONE

RESG AUTOM

ENVIO TED

TEV MESM T

RESG AUTOM

ENVIO TED

TEV MESM T

RESG AUTOM

ENVIO TED

RESG AUTOM

ENVIO TED

TEV MESM T

RESG AUTOM

PAG BOLETO

RESG AUTOM

CRED TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

Valor

0,00
375;59D
81,14 D
456,73 C
838,43 D
300,00 D
1.138,43 C
300,00 D
300,00 D
600,00 C
300,00 D
300,00 C
197,71 D
944,00 D
1141 91E
601,65 D
601,65 C
75.000,00 C
2.609,74 D
3.164,13 D
3.375,33'D
3¥375;33 B
2.555,28 D
3.460,64 D

3.432,20D

Pagina 1 de 2

Saldo

50,00 C
325,59 D
406,73 D
50,00 C
788,43 D
1.088,43 D
50,00 C
250,00 D
550,00 D
50,00 C
250,00 D
50,00 C
147,71 D
1.091,71°D
50,00 C
551365:D
50,00 C
75.050,00 C
72.440,26 C
69.276,13 C
65.900,80 C
62.525,47 C
59.970,19 C
56.509,55 C

53.077,35 C

04/04/2016
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18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
18/03/2016
24/03/2016
24/03/2016
24/03/2016
24/03/2016
24/03/2016
30/03/2016
30/03/2016
30/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016

31/03/2016

Lancamentos do Dia

Data Mov.
04/04/2016

04/04/2016

SAC CAIXA: 0800 726 0101

102043

103175

104085

104754

105483

106173

106881

127673

239074

990001

832257

110487

075264

077504

727220

000000

071248

727220

116971

117223

117553

727220

Nr. Doc.

041013

041015

TEV MESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

APL AUTOM

PAG GPS

ENVIO TED

TEV MESM T

TEV MESM T

RESG AUTOM

DEB.AUTOR.

TEV MESM T

RESG AUTOM

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

RESG AUTOM

Historico

PAG FONE

PAG FONE

pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

3.904,17D
2.472,20 D
3.071,18 D
949,16 D
3.047,40 D
1.638,00 D
1.589,63 D
2.643,48 D
3.772,93 D
29.939,20 D
17.740,87 D
1.924,37 D
300,00 D
729,24 D
20.694,48 C
2.848,76 D
300,00 D
3.148,76 C
300,00 D
300,00 D
300,00 D

900,00 C

Valor
80,58 D

436,86 D
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49.173,18 C
46.700,98 C
43.629,80 C
42.680,64 C
39.633,24 C
37.995,24 C
36.405,61 C
33.762;13.C
29.989,20 C
50,00 C
17.690,87 D
19.615,24 D
19.915,24 D
20.644,48 D
50,00 C
2.798,76 D
3.098,76 D
50,00 C
250,00 D
550,00 D
850,00 D

50,00 C

Saldo
30,58 D

467,44 D
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‘ Extrato Fundo de Investimento
v‘ Para simples verificacao

INome da Agéncia Codigo Operagéo Emissédo l
SAO MATEUS DO SUL, PR 2152 0055 04/04/2016
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/02/2016 Cota em: 31/03/2016
| 0,7203 2= Il 2,0100 | 8,2144 | 5,213387 I| 5,250941 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
ICAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN 02.394.406/0001-21 006.00000014-2 03/2016 01/02
|lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentag¢ao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 28.953,72C 5.553,725304
Aplicacdes 29.939,20C 5.716,584629
Resgates 28.981,76D 5.528,463242
Rendimento Bruto no Més 238,94C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 30.150,10C 5.741,846690
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributacdo, conforme legislacdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
03/03 RESGATE 456,73D 87,520744
IRRF 0,00
I0OF 0,00
04 /03 RESGATE 1.138,43D 218,081883
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/03 RESGATE 600,00D 114,825722
IRRF 0,00
IOF 0,00
11/03 RESGATE 300,00D 57,375424
IRRF 0,00
IOF 0,00
15/03 RESGATE 1.141,71D 218211227
IRRF 0,00
IOF 0,00
16 /03 RESGATE 601,65D 114,953876
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/03 APLICACAO 29.939,20C 5.716,584629
24 /03 RESCATE 20.694,48D 3.946,245105
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/03 RESGATE 3.148,76D 599,851941
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

|SAC: [Endereco para Correspondéncia:

https://sidmfextrato.caixa.cov.br/sidmfextrato/Controller/extrato extratoFundolnvesti... 04/04/2016
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: ‘ 4 Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emissédo
SAO MATEUS DO SUL, PR 2152 0055 04/04/2016
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/02/2016 Cota em: 31/03/2016
| 0,7203 I 2,0100 || 8,2144 I 5,213387 Il 5,250941 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora |
aixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLIN 02.394.406/0001-21 006.00000014-2 03/2016 02/02
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 28.953,72C 5.553,725304
Aplicacdes 29.939,20C 5.716,584629
Resgates 28.981,76D 5.528,463242
Rendimento Bruto no Més 238,94C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 30.150,10C 5.741,846690
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
31/03 RESGATE 900,00D 171,397316
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir -uas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 04/04/2016



